UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

_______________________________________________________________________________________

Rua 227 Qd. 68   St. Leste Universitário    -    Goiânia-GO    CEP: 74080-605
Fones: (62)3209-6280 Ramal 200         Fax: (62)3209-6282          www.fen.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR

DIVULGAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

Edital 022/2014

Faço saber, a todos os interessados e ao público em geral que, em reunião realizada pelo

Conselho Diretor da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás no dia 04 de abril

de 2014, foi aprovada por unanimidade a indicação da seguinte Banca Examinadora do Concurso

Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior para provimento de duas vagas na área de

Enfermagem Médico Cirúrgica, edital 22/2014:

 Profa Dra Dálete Delalibera Corrêa Faria Mota - Universidade Federal de Goiás (Presidente)

 Profa Dra Helena Hemiko Iwamoto - Universidade Federal do Triângulo Mineiro (Membro titular)

 Profa Dra Maria Isabel Pedreira de Freitas - Universidade Estadual de Campinas (Membro titular)

 Profa Dra Vanessa da Silva Carvalho Vila - Pontifícia Universidade Católica de Goiás (Membro

suplente)

 Profa DraLilian Varanda Pereira - Universidade Federal de Goiás (Membro suplente)

A indicação da Banca foi confirmada pela Portaria nº 1660 de 14/05/2014, emitida

pela Reitoria da Universidade Federal de Goiás.

Por ser verdade, firmo a presente e assino.

Goiânia, 14 de maio de 2014.

__________________________________________

Profa Dra Virginia Visconde Brasil
Diretora da FEN/UFG